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Zaproszenie do udziału 

w Ogólnopolskim Festiwalu „Nauki Przyrodnicze na Scenie 5” 

i Europejskim Festiwalu „Science on Stage 2013” 

 

Krajowy Komitet Organizacyjny (KKO) uprzejmie informuje, że zgodnie 

z wieloletnią tradycją kolejny Ogólnopolski Festiwal „Nauki Przyrodnicze na 

Scenie 5” odbędzie się na Wydziale Fizyki UAM w Poznaniu w dniach 21 i 22 

września 2012 roku. 

Do udziału w festiwalu zapraszamy nauczycieli przedszkoli, szkół podsta-

wowych, ponadpodstawowych, dydaktyków nauk przyrodniczych (fizyki, che-

mii i biologii) i matematyki z wyższych uczelni oraz popularyzatorów tych 

nauk z całej Polski. Nauczycielom uczestniczącym w festiwalu mogą towarzy-

szyć grupy liczące do 10 uczniów.  

Celem poznańskiego festiwalu „Nauki Przyrodnicze na Scenie 5” będzie po-

kazanie wkładu wymienionych nauk w budowanie wiedzy społeczeństwa 

o otaczającym nas świecie i o wpływie tych nauk na codzienne życie człowieka. 

Jak na wszystkich poprzednich festiwalach występy zespołów oceniane będą 

w trzech kategoriach: 

 demonstracje zjawisk,  

 działania artystyczne związane z wymienionymi naukami (przedstawie-

nia teatralne, fotografie, rysunki, wiersze itp.),  

 pokazy multimedialne dotyczące różnych problemów związanych 

z ostatnimi osiągnięciami naukowymi w dziedzinie nauk przyrodniczych 

i matematyki. 

Zgłoszenia gotowości udziału w festiwalu prosimy przesyłać tylko drogą 

elektroniczną do 6 maja 2012 roku na adres mobiala@amu.edu.pl. 

KKO do dnia 31 maja 2012 roku zamieści informację, które zgłoszenia zo-

stały zakwalifikowane do udziału w festiwalu. Szkoły mogą zgłaszać chęć 

udziału w wymienionych wyżej trzech kategoriach, jednak liczba uczestników 

z jednej szkoły nie może przekraczać 10 osób.  

KKO stara się uzyskać fundusze na pokrycie kosztów udziału w festiwalu, 

m.in. na opłacenie posiłków i noclegów uczestnikom festiwalu. W chwili obec-

nej nie możemy zapewnić Państwa, że będziemy mogli zaoferować uczestni-

kom darmowe posiłki i noclegi. Mamy jednak nadzieję, że uda nam się zdobyć 

fundusze na choćby częściowe pokrycie kosztów. 
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Równocześnie informujemy, że w dniach 25–28 kwietnia 2013 roku 

wspólnie z kolegami niemieckimi z Science on Stage Deutschland organizuje-

my kolejny Europejski Festiwal „Science on Stage 2013” w przygranicznych 

miastach – Słubicach i Frankfurcie nad Odrą. 

Festiwal ten zgromadzi około 400 nauczycieli przedmiotów przyrodniczych 

i matematyki z około 30 krajów europejskich i poza europejskich. Wybrano już 

motto festiwalu: „Crossing bondiers in Science Teaching” (Przekraczanie barier 

w nauczaniu nauk przyrodniczych i matematyki). 

Staramy się o to, aby patronat na tym europejskim festiwalem objęli Pano-

wie Prezydenci Polski i Niemiec.  

Grupa polskich uczestników festiwalu liczyć będzie około 70 nauczycieli 

wyłonionych głównie spośród uczestników festiwalu w Poznaniu. Ponadto 

przewiduje się jednodniową wizytę na festiwalu w Słubicach – 100 nauczycieli 

polskich i 100 niemieckich. 

Czekają nas więc dwa lata wytężonych przygotowań do ogólnopolskiego fe-

stiwalu „Nauki Przyrodnicze na Scenie 5” w roku 2012 i europejskiego festiwa-

lu „Science on Stage” Europe w roku 2013. 

 

Zapraszamy do udziału w festiwalach, liczymy na Państwa aktywność! 

 

W razie wątpliwości związanych z organizacją festiwali proszę o e-mailowy lub 

telefoniczny kontakt: 

Małgorzata Obiała mobiala@amu.edu.pl lub tel. 61-8295210 

Wojciech Nawrocik nawrocik@amu.edu.pl lub tel. 61-8295169 

 

Informacje o Ogólnopolskim Festiwalu „Nauki Przyrodnicze na Scenie 5” zna-

leźć można na stronie http://www.staff.amu.edu.pl/~fizscena/ 

 

Informacje o Europejskim Festiwalu „Science on Stage” Europe umieszczone 

są na stronie http://www.science-on-stage.eu/. 


